

Webpublisher ApS

Huginsvej 2B, 3400 Hillerød

CVR-nr. 30 52 04 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.



Kim Sejr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Webpublisher ApS Huginsvej 2B 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 30 52 04 32
	Stiftet: 20. januar 2008
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Sejr, Administrerende direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	SAC Media ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for media og journalistik, herunder at eje andele i SAC Media ApS, der ejer forlags- og mediavirksomheden Hugin Media ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 690.282 mod 701.136 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.153 mod 26.658 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	690.282	701.136
1 Personaleomkostninger	-689.134	-707.752
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-6.000	-6.000
Driftsresultat	-4.852	-12.616
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	40.092	21.858
2 Andre finansielle indtægter	9.922	21.322
3 Øvrige finansielle omkostninger	-56	-542
Resultat før skat	45.106	30.022
4 Skat af årets resultat	47	-3.364
Årets resultat	45.153	26.658
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.092	21.858
Overføres til overført resultat	5.061	4.800
Disponeret i alt	45.153	26.658

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	18.000	24.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	18.000	24.000
6	Kapitalandel i associeret virksomhed	497.213	457.121
	Finansielle anlægsaktiver i alt	497.213	457.121
	Anlægsaktiver i alt	515.213	481.121
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.631	94.438
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	147.708	137.786
	Udskudte skatteaktiver	754	0
	Tilgodehavende selskabsskat	12.350	17.579
	Tilgodehavender i alt	300.443	249.803
	Likvide beholdninger	258.794	182.837
	Omsætningsaktiver i alt	559.237	432.640
	Aktiver i alt	1.074.450	913.761

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	434.493	394.401
9	Overført resultat	263.957	258.896
	Egenkapital i alt	823.450	778.297
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	943
	Hensatte forpligtelser i alt	0	943
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	251.000	134.521
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.000	134.521
	Gældsforpligtelser i alt	251.000	134.521
	Passiver i alt	1.074.450	913.761

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	623.864	644.324
Pensioner	56.957	56.196
Andre omkostninger til social sikring	8.313	7.232
	689.134	707.752
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	49
Renter, Hugin Media ApS	303	12.282
Renter, mellemregning SAC Media ApS	9.619	8.991
	9.922	21.322
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56	542
	56	542
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.650	2.421
Regulering af udskudt skat	-1.697	943
	-47	3.364

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	30.000	0
Tilgang i årets løb	0	30.000
Kostpris 31. december 2016	30.000	30.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-6.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-6.000	-6.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-12.000	-6.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	18.000	24.000
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2016	62.720	62.720
Kostpris 31. december 2016	62.720	62.720
Opskrivning 1. januar 2016	394.401	372.543
Årets resultatandel	40.092	21.858
Opskrivninger 31. december 2016	434.493	394.401
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	497.213	457.121
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SAC Media ApS	Hillerød	50,00 %
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	394.401	372.543
Årets resultatandel	40.092	21.858
	434.493	394.401

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	258.896	578.799
Årets overførte overskud	5.061	4.800
Aconto udbytte	0	-324.703
	<u>263.957</u>	<u>258.896</u>